



پاکستان کے لیے
قانون
قانون سازی

پاکستان کے لیے قانون سازی کے بارے میں

قانون سازی

1. (ا) قانون سازی کے بارے میں 11/2008 (پاکستان کے لیے قانون سازی کے بارے میں)

62 ویں دفعہ کے تحت قانون سازی کے بارے میں قانون سازی کے بارے میں قانون سازی

(ب) قانون سازی کے بارے میں "پاکستان کے لیے قانون سازی کے بارے میں" قانون سازی کے بارے میں قانون سازی کے بارے میں

2. (ا) قانون سازی کے بارے میں، پاکستان کے لیے قانون سازی کے بارے میں قانون سازی کے بارے میں قانون سازی کے بارے میں

3. (ب) قانون سازی کے بارے میں، پاکستان کے لیے قانون سازی کے بارے میں قانون سازی کے بارے میں قانون سازی کے بارے میں

4. (ب) قانون سازی کے بارے میں، پاکستان کے لیے قانون سازی کے بارے میں قانون سازی کے بارے میں قانون سازی کے بارے میں

(ا) پاکستان کے لیے قانون سازی کے بارے میں قانون سازی کے بارے میں قانون سازی کے بارے میں قانون سازی کے بارے میں

1024 : 1024

1024 : 1024

1024 : 1024

1024 : 1024

1024 : 1024

1024 : 1024

1024 : 1024

1024 : 1024

1024 : 1024

1024 : 1024

1024 : 1024

1024 : 1024

1024 : 1024

1024 : 1024

1024 : 1024

1024 : 1024

1024 : 1024

1024 : 1024

1024 : 1024

1024 : 1024

1024 : 1024

1024 : 1024

(س) جَرَّحَ جَرَّاحًا جَرَّاحًا

(س) جَرَّحَ جَرَّاحًا جَرَّاحًا

(ه) جَرَّحَ جَرَّاحًا جَرَّاحًا

(ع) جَرَّحَ جَرَّاحًا جَرَّاحًا

(ب) جَرَّحَ جَرَّاحًا جَرَّاحًا

(ا) جَرَّحَ جَرَّاحًا جَرَّاحًا

(ع) جَرَّحَ جَرَّاحًا جَرَّاحًا

جَرَّحَ جَرَّاحًا جَرَّاحًا

(ب) جَرَّحَ جَرَّاحًا جَرَّاحًا 10

جَرَّحَ جَرَّاحًا جَرَّاحًا

جَرَّحَ جَرَّاحًا جَرَّاحًا

جَرَّحَ جَرَّاحًا جَرَّاحًا

جَرَّحَ جَرَّاحًا جَرَّاحًا

(س) جَرَّحَ جَرَّاحًا جَرَّاحًا

جَرَّحَ جَرَّاحًا جَرَّاحًا

جَرَّحَ جَرَّاحًا جَرَّاحًا

(س) جَرَّحَ جَرَّاحًا جَرَّاحًا

(ب) جَرَّحَ جَرَّاحًا جَرَّاحًا

جَرَّحَ جَرَّاحًا جَرَّاحًا

(ب) جَرَّحَ جَرَّاحًا جَرَّاحًا 11

جَرَّحَ جَرَّاحًا جَرَّاحًا

- 1. $\frac{1}{x^2} = x^{-2}$ $\frac{d}{dx} x^{-2} = -2x^{-3} = -\frac{2}{x^3}$
- 2. $\frac{1}{x^3} = x^{-3}$ $\frac{d}{dx} x^{-3} = -3x^{-4} = -\frac{3}{x^4}$
- 3. $\frac{1}{x^4} = x^{-4}$ $\frac{d}{dx} x^{-4} = -4x^{-5} = -\frac{4}{x^5}$

17. $\frac{d}{dx} x^2 = 2x$ $\frac{d}{dx} x^3 = 3x^2$ $\frac{d}{dx} x^4 = 4x^3$ $\frac{d}{dx} x^5 = 5x^4$ $\frac{d}{dx} x^6 = 6x^5$ $\frac{d}{dx} x^7 = 7x^6$ $\frac{d}{dx} x^8 = 8x^7$ $\frac{d}{dx} x^9 = 9x^8$ $\frac{d}{dx} x^{10} = 10x^9$

18. $\frac{d}{dx} x^2 = 2x$ $\frac{d}{dx} x^3 = 3x^2$ $\frac{d}{dx} x^4 = 4x^3$ $\frac{d}{dx} x^5 = 5x^4$ $\frac{d}{dx} x^6 = 6x^5$ $\frac{d}{dx} x^7 = 7x^6$ $\frac{d}{dx} x^8 = 8x^7$ $\frac{d}{dx} x^9 = 9x^8$ $\frac{d}{dx} x^{10} = 10x^9$

19. $\frac{d}{dx} x^2 = 2x$ $\frac{d}{dx} x^3 = 3x^2$ $\frac{d}{dx} x^4 = 4x^3$ $\frac{d}{dx} x^5 = 5x^4$ $\frac{d}{dx} x^6 = 6x^5$ $\frac{d}{dx} x^7 = 7x^6$ $\frac{d}{dx} x^8 = 8x^7$ $\frac{d}{dx} x^9 = 9x^8$ $\frac{d}{dx} x^{10} = 10x^9$

- 1. $\frac{d}{dx} x^2 = 2x$
- 2. $\frac{d}{dx} x^3 = 3x^2$
- 3. $\frac{d}{dx} x^4 = 4x^3$
- 4. $\frac{d}{dx} x^5 = 5x^4$
- 5. $\frac{d}{dx} x^6 = 6x^5$

٢٠٢٠ : ٤٨

(٢٠) ٢٠٢٠ : ٤٨

٢٠٢٠ : ٤٨

٢٠٢٠ : ٤٨

٢٠٢٠ : ٤٨

٢٠٢٠ : ٤٨

٢٠٢٠ : ٤٨

٢٠٢٠ : ٤٨

(٢١) ٢٠٢٠ : ٤٨

٢٠٢٠ : ٤٨

٢٠٢٠ : ٤٨

٢٠٢٠ : ٤٨

٢٠٢٠ : ٤٨

٢٠٢٠ : ٤٨

٢٠٢٠ : ٤٨

(٢٢) ٢٠٢٠ : ٤٨

٢٠٢٠ : ٤٨

٢٠٢٠ : ٤٨

٢٠٢٠ : ٤٨

٢٠٢٠ : ٤٨

٢٠٢٠ : ٤٨

٢٠٢٠ : ٤٨

٢٠٢٠ : ٤٨

1024 : 1024
 1024 : 1024
 1024 : 1024

(س) 18 (1024) 1024 : 1024

(س) 1024 : 1024
 1024 : 1024
 1024 : 1024
 1024 : 1024
 1024 : 1024
 1024 : 1024

(س) 1024 : 1024
 1024 : 1024
 1024 : 1024
 1024 : 1024

32 1024 : 1024
 1024 : 1024
 1024 : 1024
 1024 : 1024

33 1024 : 1024
 1024 : 1024
 1024 : 1024

٤٨ : ٤٨
 ٤٨ : ٤٨
 ٤٨ : ٤٨
 ٤٨ : ٤٨
 ٤٨ : ٤٨
 ٤٨ : ٤٨
 ٤٨ : ٤٨

34. (ر) ٤٨ : ٤٨
 ٤٨ : ٤٨
 ٤٨ : ٤٨

1. ٤٨ : ٤٨

2. ٤٨ : ٤٨

٤٨ : ٤٨

٤٨ : ٤٨

(س) ٤٨ : ٤٨

٤٨ : ٤٨

٤٨ : ٤٨

35. ٤٨ : ٤٨

٤٨ : ٤٨

36. ٤٨ : ٤٨

٤٨ : ٤٨

37. (ر) ٤٨ : ٤٨

"٤٨ : ٤٨"

٤٨ : ٤٨

48 : 48

48 : 48

48 : 48

48 : 48

48 : 48

48 : 48

48 : 48

48 : 48

48 : 48

48 : 48

48 : 48

48 : 48

48 : 48

48 : 48